objeto do Edital de Concorrência nº 15/2023, que após a análise e verificação das propostas ofertadas,  
decidiu classificar as seguintes proponentes:

Nº EMPRESA VALOR R$

01 DEZEMBRO  MINERAÇÃO  E 
PAVIMENTAÇÃO  LTDA,  inscrita  no 
CNPJ 27.657.370/0001-52

R$ 2.623.016,44 (dois milhões seiscentos e vinte e três 
mil e dezesseis reais e quarenta e quatro centavos),

02 VL  PAVIMENTAÇÃO  E 
CONSTRUÇÕES  LTDA  inscrita  no 
CNPJ 43.993.449/0001-00

R$ 2.663.618,88 (dois  milhões  seiscentos  e  sessenta  e 
três  mil  seiscentos  e  dezoito  reais  e  oitenta  e  oito 
centavos)

Comunica outrossim, que dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis contados da data deste edital, a comissão 
de  licitação  dará  vistas  ao  respectivo  processo  licitatório,  a  qualquer  das  proponentes  que  se  sinta